

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 46518993

---

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.600,46 RON - 1.600,46 RON

---

Descriere: SP C-ET236.T CORP NEON TANS 2x36W PT TUB LED-15 BUC X 42,0168 LEI =630,25 LEI SP BR-BA52-01283 TUB LED 18W +TIMBRU - 30BUCX 14,2857 LEI=428,57 LEI VG 34-305 PRIZA MOBILA 5P 32A - 1 BUCX23,1092 LEI = 23,11 LEI VG 34-341 FISA 5P 32A - 1 BUCX 18,9076LEI=18,91 LEI CABLU MYYM 3X2,5 - 15 MLX 3,1513 LEI= 47,27 LEI CABLU MYYM 3X1.5 - 10 MLX 1,8824 LEI= 18,82 LEI SP INTRERUPATOR 10 MISYA +TIMBRU -1 BUC X 4,7059 LEI =4,71 LEI CANAL CABLU 25X25 ADEZIV -20 ML X 2,0588 LEI =41,18 LEI SURUB CU DIBLU 6X40 - 0 BUCX 0,0924 LEI = 2,77 LEI CABLU UTP CAT5E -100 ML X 0,5042 LEI =50,42 LEI CANAL CABLU 25X16 ADEZIV -10 MLX 1,5126 LEI =15,13 LEI SWITCH 8 PORTURI TP-LINTL-SG108 - 2BUC X 159,6639 LEI = 319,33 LEI

---